
Zarządzenie Nr 93/2014/KiO 
Wójta Gminy Kro śnice 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska 

inspektora ds. księgowości budżetowej oraz inspektora ds. księgowości podatkowej w Urzędzie 

Gminy Kro śnice 

Na podstawie art. 30, art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 6, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 ), zarządzam, co następuje :  

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną, zwaną dalej „komisją” do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko inspektora ds. księgowości budżetowej oraz inspektora ds. księgowości podatkowej w 
następującym składzie :   

1) Mirosław Drobina    - Wójt Gminy    - przewodniczący komisji, 

2) Joanna Monastyrska      - Zastępca Wójta   - członek komisji,  

3) Marzena Lis-Długosz  - Skarbnik Gminy  - członek komisji, pełniący zarazem  

       funkcję sekretarza komisji. 

 
§ 2. Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie trybu pracy komisji, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru.    

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          

           

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


